令和6年1月

　参加チーム代表者　様
富士見市少年野球連盟
会長　 田　村　　稔

第25回富士見市親善学童野球大会「代表者会議」の開催について（ご案内）

初春の候、貴職にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、この度の親善大会へのご参加、誠にありがとうございます。
早速ですが、代表者会議を下記のとおり開催しますので、ご多用の折とは存じますがご出席くださいますようご案内申し上げます。

記
◇代表者会議
令和6年3月3日（日）（受付開始14時00分）開会15時00分
富士見市市民体育館３階多目的室1・2
（富士見市大字鶴馬1887-1／☎049-251-5555）
※駐車場は諏訪小横の体育館職員駐車場をご利用ください
（194台可能）
◆持参品
参加費：５千円
※登録名簿は事前送信ください（事前送信時は持参不要）
※登録名簿は富士見市少年野球連盟ホームページ
http://fjbbl.jpからダウンロードできます。
登録名簿は電子媒体（エクセル）のみでの受付
メールアドレスはjimu@fjbbl.jpです。
（またはtakayanagi1936@gmail.com）

◇開会式   令和6年3月17日（日）
　　　　　　富士見市第二運動公園（富士見高校横）
　　　　　（富士見市みどり野南4-1）
◇大会日程  　令和6年3月17日（日）～4月7日（日）　予備日4月13日（土）
※祝祭日、土曜日についても試合を行う予定です。
※登録できる選手は新４年生以上です。（20名まで）

◇連絡先　大会事務局　高柳　義明（携）090-1760-5766
jimu@fjbbl.jp（又はtakayanagi1936@gmail.com）まで